
..
.—

_
_

. 
„v

u
—

_
.—

 
...

—
—

 

ků K ajská .fdíiwotríí 
Šmoula ke 2600126308 
Datum objedn vky míra amp s . r .o .  
vyhotovuje: Šárovcova 880 
WHQQÁ= 503 46 Třebechovice pod Orebem 
Telefon: 
Mobil: 
Mail: 

Adresa odběra ele (fakturační) : 
Krajská zd avotní, a . s .  
SOCiálníí- P če 3316/12A vaše čislo dodavatele u nás 
401 13 Ust nad Labem 1012637 
Adresa p ř í j  e ,  faktury, zboží/služby: Termin dodávky: 04.06.2021 
Krajská zd avotní, a . s .  
Masarykova emocnice v Ústí n.Lab., o . z .  
Sociální p e 3316/12A 
401 13 Úst nad Labem 

rektmjte ee letne-ti 60 dnů! line cz:: 

Pol. Mater" l Označení 
Obj.množ tvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 UL7140L000110 Kapna bílá s kapsou 
5 0 0  Kus 

00020 UL7140 3000020 Prosteradlo bílé modrý pruh P 
L . 0 0 0  Kus 

00030 UL7140)000010 Podlozka bílá žlutý pruh 
6 0 0  Kus 

00040 UL7140 000059 Polštář s kapsou 
600  Kus  

00050 6 0 0 0 0 0 t 0 9 0 0  Košile anděl v . 5 6 — 6 0  : 
7 0 0  Kus 

logo K2 

n. s DPH CZK , 3811.997,00 

z 07 nutné na dodavatelských fakturách & vystavených objednávkách uvádět 
su mista provozovny (fakturační a dodací adresa) . Ne dodacích 

li , . „ tech uvádějte ui. číslo objednávky . m w  cuenta.. mamy 
bez čísle objedná \ budou považovány se neúplné : vrioew dodavateli. v případě daňového dohledu moí. účet 

uvodený na tektuž splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235/2004 Sb. o DPH. 

Účet není. být zvol“ jedný. 
Pokud hodnota p ř - -  tu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nebývá objednávka účinnoeti. nejdříve dan uveřejnění v 

Registru lnluv. Be pilounů akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před j e j í  

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIC: (3225488627 Bankovníspojení: čSOB, a . s . ,  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1 




